U20-ménnlich Recurve

Pl Stn Name

LM Halle 2015 des BVBA

17./18.01.2015
Gochsheim

Verein

1 2b Ebenhdch, Benjamin

Herren Recurve

Pl Stn Name

Rothenbach SSG

Verein

1 1a VoB, Stefan
2 1b Baier, Markus

Herren U45 Recurve

Pl Stn Name

Landsberger BS
Réthenbach SSG

Verein

1 3a Bierlein, Hans-Peter
2 6a Zimmermann, Peter
3 2d Scheiner, Edgar

Herren U55 Recurve

Réthenbach SSG
Poppenlauer SSV
Oberdirrbach BS

Pl Stn Name Verein

1 3c Tiefenbacher, Wilfried Héchstadt SV

2 4d Popp, Gunther Grafenrheinfeld SV
3 4c Endres, Gerhard Oberdirrbach BS
4 5a Voigt, Walter Diana Leinach SG
5 3d Bertram, Roland Héchstadt SV

6 4b Mayr, Leonhard Hoéchstadt SV

7 4a Galle, Roland Oberdirrbach BS

Herren U65 Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 5¢ Pauli, Claus
2 5d Langnickel, Heiner

- Seite 1 -

Sauerlacher BS
Taufkirchen F.F.S.

20
27
19
13
17
26
19

GES.

509
464

GES.

508
499
495

GES.

520
518
510
509
508
499
493

GES.

485
469



U17-weiblich Recurve

Pl Stn

1 2a

Name Verein

Koérner, Franziska Grafenrheinfeld SV
U20-weiblich Recurve

Name Verein

Pl Stn

1 6b

Gotzendorfer, Tanja

Damen U40 Recurve

Pl Stn

1 2c

Name

Gochsheim BSG

Verein

Ziegler, Carola

Damen U60 Recurve

Pl Stn

1 5b

Pl Stn

1 1a

Pl Stn

1 2a
2 2
3 2b

Pl Stn

4a
4c
5c
4d

Schweinfurt BSG

Name Verein

Stach, Irina Bibertaler BS
U12-méannlich Compound

Name Verein

Erlmann, Louis BEV.e.V.
U14-mannlich Compound

Name Verein

Ortwein, Yannick Sontheim ZV

Sinner, Bastian Weilheim FSG

Dauer, Benno Weilheim FSG
Herren Compound

Name Verein

Schneider, Thomas Hohenraunau BSC

Heinickel, Stefan Nudlingen SSV

Richter, Timo Weilheim FSG

Steinbichler, Sebastian Sauerlacher BS

Stein, Oliver Nadlingen SSV

a A W N =

5b
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30
32
37
46
38

GES.

497

GES.

486

GES.

562
522
521

GES.

570
564
553
535
532



6 4b
7 b5a

Herren U45 Compound

Pl Stn

1 6d
2 12a
3 10c

5 8b
6 6¢c
7 5d

Herren U55 Compound

Pl Stn

1 12¢c
212b
3 9c
4 9a
5 10a

Pl Stn

1 10b

Erlmann Jirgen

Weinberger, Uwe

BEV.e.V.
Hohenraunau BSC

Name Verein
SpieB3, Horst Réthenbach SSG
Ortloff, Jens Wechterswinkel KS

Gllckstein, Gerold
Jessberger, Reinhold
Rundell, Mike
Birmann, Ralf

Englberger, Stephan

Name

Wechterswinkel KS
Grafenrheinfeld SV
Nidlingen SSV
Hohenmemmingen SV

Sauerlacher BS

Verein

Heining, Hans-Dieter
Frank, Martin
Schneider, Peter

Segger, Walter

Wechterswinkel KS
Wechterswinkel KS
Hohenraunau BSC
Schweinfurt BSG

Pfrang, Joachim Grafenrheinfeld SV
Herren U65 Compound

Name Verein

Theobald, Gerhard Germering SCU

2 9

Pl Stn

Hermens, Alfred Germering SCU
U20-weiblich Compound

Name Verein

Englberger, Stephanie Sauerlacher BS

1 3a
2 3b

Englberger, Yvonne

Damen Compound

Pl Stn

1 3d
2 3¢

Name

Sauerlacher BS

Verein

Gass, Sandra

Burmann, Anja
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Wechterswinkel KS
Hohenmemmingen SV

260
250

259
245

3 34
7 40

32 27
27 32
21 37
18 36
14 45
14 38

4 34

31 28
19 37
10 40
10 30

9 28

9 33

519
495

GES.

571
566
557
550
545
544
497

GES.

570
555
523
520
501

GES.

530
516

GES.

507
476

GES.

553
523



Damen U40 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 6a Englberger, Anja Sauerlacher BS 277 265 14 43 542
Damen U50 Compound
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7b Weinberger, Uschi Hohenraunau BSC 270 279 15 41 549
2 6b Gassner, Monika GroBostheim SG 265 283 24 29 548
3 7a Zenkert, Barbara Minchen PSV 271 277 14 42 548
4 7d Kaufmann, Ulrike Diana Leinach SG 257 273 11 39 530
U14-méannlich Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1a Poppe, Max Nddlingen SSV 213 164 1 7 377
Herren Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3b Miiller, Jorg Nidlingen SSV 237 241 5 22 478
2 3a Welschinger, Marcel Glinztal Eldern SV 162 183 1 6 345
Herren U45 Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4c Ortwein, Bernd Sontheim zZV 253 248 10 21 501
2 5b Roder, Gerald Nudlingen SSV 211 225 4 9 436
3 5a Welschinger, Wolfgang Glinztal Eldern SV 72 54 0 0 126
Herren U55 Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5¢ Miller, Georg Nudlingen SSV 215 193 7 3 408
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Herren U65 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3d Bock, Gerhard Grafenrheinfeld SV 186 198 4 9 384
U14-weiblich Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1b Roder, Stefanie Nddlingen SSV 220 225 8 12 445
U17-weiblich Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4a Welschinger, Selina Giinztal Eldern SV 155 168 2 7 323
2 4b Poppe, Marie Nddlingen SSV 121 96 1 5 217
Damen Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2a Kramer, Rebecca Réthenbach SSG 219 233 4 14 452
2 2b Miller, Dagmar Nddlingen SSV 214 205 5 419
3 2d Poppe, Michaela Nidlingen SSV 145 197 4 342
4 2c Machacek, Diana Grafenrheinfeld SV 160 148 3 308
U12-mannlich Langbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1d Schmitt, David Gochsheim BSG 184 181 5 7 365
Herren Langbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 9a Lukoszus, Thorsten Gochsheim BSG 244 219 7 15 463
2 9c Kaltenegger, Jirgen Ballhausen FC 207 215 4 12 422
3 9b Spring, Stephan Ellerbach TSV 203 205 6 7 408
4 11b Steinkopf, Rene Gochsheim BSG 194 177 3 5 371
5 8a Schmitt, Bernhard Gochsheim BSG 146 181 1 7 327
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Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name

Verein

1 10b Tausend, Michael
2 10a Wdrr, Mathias
3 6a Hansel, Bernd

Herren U55 Langbogen

Pl Stn Name

Ellerbach TSV
Gochsheim BSG
Schwanfeld SV

Verein

1 10d R&mmelt, Helmut
2 7d Poop, Thomas

3 8b Korber, Alois
4

Pl Stn Name

Schwanfeld SV
Schwanfeld SV

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Grafenrheinfeld SV
11a Steger, Ralf Grafenrheinfeld SV
Herren U65 Langbogen
Verein
1 8c Bolten, Werner Héchstadt SV
U14-weiblich Langbogen
Verein
1 12c Kitt, Sophie Isartal BS
Damen U50 Langbogen
Verein
Hoéchstadt SV

1 4c Bolten, Maria
2 4d King, Denise

U14-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name

Sauerlacher BS

Verein

1 2a Look, Leon
2 2b Zimmermann, Elmar
3 3a Jungkunz, Niklas
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Grafenrheinfeld SV
Ellerbach TSV
Stockheim Ofr. BF

9 GES.
21 492
19 486
12 435

9 GES
14 455

405
395
372

9 GES.
18 500
9 GES.
4 299
9 GES.
16 425
12 400
9 GES.

363

7 341

337



U17-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3b Reitenauer, Nico Ellerbach TSV 223 215 8 11 438

Herren Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7b Mdihlherr, Sigurd Stockheim Ofr. BF 239 239 9 12 478

Herren U45 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 11d Zimmermann, Jorg Ellerbach TSV 234 237 3 21 471
2 12b Jungkunz, Stephan Stockheim Ofr. BF 226 210 6 9 436
3 6a Hansel, Bernd Schwanfeld SV 217 209 6 11 426
4 12a Look, Gundram Grafenrheinfeld SV 192 200 5 8 392

Herren U55 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 6c Schweiger, Ewald Landsberger BS 254 239 10 21 493
2 7a Fhren, Leo Prien FSG 257 225 9 20 482
3 5a Fuhrmann, Detlef Puchheim FC 240 236 10 13 476
4 7c Rommelt, Helmut Schwanfeld SV 244 222 7 17 466
5 11c Kugelmann, Erwin Ellerbach TSV 224 233 6 12 457
6 7b Poop, Thomas Schwanfeld SV 173 177 4 5 350

Herren U65 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7a Copien, Giinter Sauerlacher BS 233 253 10 18 486
2 6b Harabacz, Stephan Sauerlacher BS 223 223 6 11 446
3 5b Michalik, Kajetan Sauerlacher BS 202 199 5 8 401

U12-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1a Pahl, Sarah Isartal BS 164 173 1 5 337
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U14-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Verein
1 12d Krimmer, Franziska Isartal BS
2 2c Holzner, Elisabeth Isartal BS
U17-weiblich Jagdbogen
Verein
1 2d von Uslar, Franziska Isartal BS
Damen Jagdbogen
Verein

Pl Stn Name

1 4b Ro6mhild, Susanne

Damen U50 Jagdbogen

Pl Stn Name

Sauerlacher BS

Verein
1 4a Hannig, Christine Puchheim FC
2 3c Schramm, Teresita Isartal BS
3 3d Holzner, Josefine Isartal BS
Herren U55 Primitivbogen
Verein

Pl Stn Name

1 5c Blesch, Manfred
2 6c Staat, Karl
3 6d Schlereth, Eberhard
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Hammelburg BS
Hammelburg BS
Gochsheim BSG

9 GES.
7 390
11 384
9 GES.
6 240
9 GES.
10 468
9 GES.
14 417
8 383
2 266
9 GES.
10 444
12 370
2 223



Mannschaft Recurve Verein

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Hoéchstadt SV 3 3c Tiefenbacher, Wilfried 520
3 3d Bertram, Roland 508

3 4b Mayr, Leonhard 499 1527
2 Oberdirrbach BS 3 4c Endres, Gerhard 510
3 2d Scheiner, Edgar 495

3 4a Galle, Roland 493 1498

Mannschaft Compound Verein

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Wechterswinkel KS 4 12c¢ Heining, Hans-Dieter 570

4 12a Ortloff, Jens 566

4 12b Frank, Martin 555 1691
2 Hohenraunau BSC 4 4a Schneider, Thomas 570

4 7b Weinberger, Uschi 549

4 9c Schneider, Peter 523 1642
3 Nudlingen SSV 4 4c Heinickel, Stefan 564

4 8b Rundell, Mike 545

4 5b Stein, Oliver 532 1641
4 Sauerlacher BS 4 6a Englberger, Anja 542

4 3a Englberger, Stephanie 507

4 3b Englberger, Yvonne 476 1525

Mannschaft Langbogen Verein

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Schwanfeld SV 2 10d Rommelt, Helmut 455
2 6a Hansel, Bernd 435
2 7d Poop, Thomas 405 1295
2 Gochsheim BSG 2 10a Wdrr, Mathias 486
2 9a Lukoszus, Thorsten 463
2 8a Schmitt, Bernhard 327 1276
Mannschaft Jagdbogen Verein
PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Sauerlacher BS 2 4b Rémhild, Susanne 468
2 6b Harabacz, Stephan 446
2 5b Michalik, Kajetan 401 1315
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2 Schwanfeld SV 1 7c Rémmelt, Helmut 466
1 6a Hénsel, Bernd 426
1 7b Poop, Thomas 350 1242
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